2019 年 5 月 20 日

各 位
株 式 会 社 C K サ ン エ ツ
代 表 取 締 役 社 長  釣 谷  宏 行

（ｺｰﾄﾞ番号 5757 東証）
問合せ先 取締役管理統括部長 松井 大輔

℡（0766）28－0025

人事異動のお知らせ

当社及び当社連結子会社であるサンエツ金属株式会社、日本伸銅株式会社は、下記のとおり人事異動

を行いますのでお知らせいたします。

記

１．株式会社ＣＫサンエツ
（役員人事は、2019 年 6 月 21 日開催の定時株主総会とその後の取締役会で決議予定）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

原田 孝之 取締役 製造管掌
日本伸銅株式会社 代表取締役社長
（2019 年 6 月 25 日付退任予定）

吉田 政貴 監査・規格管理部 次長 サンエツ金属株式会社 砺波工場長

２．サンエツ金属株式会社
（役員人事は、2019 年 6 月 21 日開催の定時株主総会とその後の取締役会で決議予定）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

森山 悦郎 常務取締役 高岡工場長  常務取締役 砺波事業所長 兼 高岡工場長

池田 清朗
常務取締役 新日東事業所長
兼 プレシジョン事業部長

常務取締役 プレシジョン事業部長
兼 プレシジョン工場長

原田 孝之 取締役 砺波事業所長 兼 砺波工場長
日本伸銅株式会社 代表取締役社長
（2019 年 6 月 25 日付退任予定）

吉田 政貴 監査室 次長 砺波工場長

長谷川 明彦 プレシジョン工場長 プレシジョン工場 副工場長

田島 鉄也 新日東工場長 新日東工場 副工場長

澤井 陽祐 プレシジョン工場 副工場長 プレシジョン工場 鍛造課長

３．日本伸銅株式会社
（2019 年 6 月 25 日開催の定時株主総会とその後の取締役会で決議予定）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

窪田 誠 代表取締役社長
顧問
兼 サンエツ金属株式会社
取締役新日東事業所長

窪田誠は、2019 年 6 月 21 日開催予定のサンエツ金属株式会社定時株主総会終結の時をもって同社取締

役を退任いたします。
以 上